
DZIENNIK USTAW
RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

  

  

    
     

       
      

    
  

   

  

   
      

       
    

Warszawa, dnia 17 marca 2021 r. 

Poz. 480 

ROZPORZĄDZENIE
	

MINISTRA ZDROWIA1)
 

z dnia 11 marca 2021 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie świadczeń gwarantowanych z zakresu lecznictwa uzdrowiskowego 

Na podstawie art. 31d ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków 
publicznych (Dz. U. z 2020 r. poz. 1398, z późn. zm.2)) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Zdrowia z dnia 23 lipca 2013 r. w sprawie świadczeń gwarantowanych z zakresu lecz-
nictwa uzdrowiskowego (Dz. U. z 2019 r. poz. 168) załącznik nr 2 do rozporządzenia otrzymuje brzmienie określone w za-
łączniku do niniejszego rozporządzenia. 

§ 2. Do określenia poziomu finansowania przez świadczeniobiorcę kosztów wyżywienia i zakwaterowania w sanato-
rium uzdrowiskowym za jeden dzień pobytu, w przypadku gdy świadczeniobiorca rozpoczął leczenie w sanatorium uzdro-
wiskowym przed dniem wejścia w życie niniejszego rozporządzenia i kontynuuje to leczenie po tym dniu, stosuje się prze-
pisy dotychczasowe. 

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

Minister Zdrowia: A. Niedzielski 

1) 	 Minister Zdrowia kieruje działem administracji rządowej – zdrowie, na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów 
z dnia 27 sierpnia 2020 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Zdrowia (Dz. U. poz. 1470 i 1541). 

2) 	 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2020 r. poz. 1492, 1493, 1578, 1875, 2112, 2345 i 2401 
oraz z 2021 r. poz. 97 i 159. 



  

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

Za
łą
cz
ni
k 
do
 ro
zp
or
zą
dz
en
ia
 M
in
is
tra
 Z
dr
ow
ia
 

z 
dn
ia
 1
1 
m
ar
ca
 2
02
1 
r. 
(p
oz
. 4
80
)

PO
ZI
O
M
 F
IN
A
N
SO
W
A
N
IA
 P
R
ZE
Z 
ŚW
IA
D
C
ZE
N
IO
B
IO
R
C
Ę 
K
O
SZ
TÓ
W
 W
Y
ŻY
W
IE
N
IA
 I 
ZA
K
W
A
TE
R
O
W
A
N
IA
 W
 S
A
N
A
TO
R
IU
M
 U
ZD
R
O
W
IS
K
O
W
Y
M
 

ZA
 JE
D
EN
 D
ZI
EŃ
 P
O
B
Y
TU
 

Lp
. 

Po
zi

om
 

I s
ez
on
 ro
zl
ic
ze
ni
ow
y

(w
 z
ło
ty
ch
)

od
 d
ni
a 
1 
pa
źd
zi
er
ni
ka
 d
o 
dn
ia
 3
0 
kw
ie
tn
ia
 

II
 se
zo
n 
ro
zl
ic
ze
ni
ow
y

(w
 z
ło
ty
ch
)

od
 d
ni
a 
1 
m
aj
a 
do
 d
ni
a 
30
 w
rz
eś
ni
a 

1 
I 

A
po
kó
j j
ed
no
os
ob
ow
y 
z 
pe
łn
ym
 w
ęz
łe
m
 

hi
gi
en
ic
zn
o-
sa
ni
ta
rn
ym
 

31
,0

 
38
,9
 

B
po
kó
j j
ed
no
os
ob
ow
y 
w
 st
ud
iu
 

24
,8

 
35
,6
 

2 
II
 

po
kó
j j
ed
no
os
ob
ow
y 
be
z 
pe
łn
eg
o 
w
ęz
ła

hi
gi
en
ic
zn
o-
sa
ni
ta
rn
eg
o 

23
,7

 
31
,6
 

3 
II
I 

A
po
kó
j d
w
uo
so
bo
w
y 
z 
pe
łn
ym
 w
ęz
łe
m
 

hi
gi
en
ic
zn
o-
sa
ni
ta
rn
ym
 

18
,6
 

26
,0
 

B
po
kó
j d
w
uo
so
bo
w
y 
w
 st
ud
iu
 

15
,7
 

23
,7

 

4 
IV
 

po
kó
j d
w
uo
so
bo
w
y 
be
z 
pe
łn
eg
o 
w
ęz
ła

hi
gi
en
ic
zn
o-
sa
ni
ta
rn
eg
o 

13
,5
 

18
,6
 

5 
V
 

A
po
kó
j w
ie
lo
os
ob
ow
y 
z 
pe
łn
ym
 w
ęz
łe
m
 

hi
gi
en
ic
zn
o-
sa
ni
ta
rn
ym
 

11
,9
 

14
,1

 

B
po
kó
j w
ie
lo
os
ob
ow
y 
w
 st
ud
iu
 

11
,3

 
12
,9
 

6 
V
I 

po
kó
j w
ie
lo
os
ob
ow
y 
be
z 
pe
łn
eg
o 
w
ęz
ła

hi
gi
en
ic
zn
o-
sa
ni
ta
rn
eg
o 

10
,1

 
11

,3
 

Dziennik Ustaw – 2 – Poz. 480
	




